АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНОШСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2025

                        №   22
п. Ерцево

О внесении изменений в постановление № 38 от 15.03.2017 года

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Ерцевское», в целях упорядочивания и уточнения адресов хозяйства на территории муниципального образования «Ерцевское»

п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _GoBack]Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
Присвоить почтовый  адрес объекту недвижимости, с кадастровым номером: 29:06:071901:134 - 164000, Российская Федерация, Архангельская область, Коношский муниципальный район, Сельское  поселение  Ерцевское, деревня Заречье, ул Центральная, сооружение № 2.

Глава  МО «Ерцевское»                                                                   С.А. Гришин